8 INSnTUTO FEDERAL

PO RTARI A N 893 DE 27 DE MARÇO l)E 2018

O Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas da Pr6-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe çon6erc a Portaria
NO 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo lO.A da Lei n'
11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/2011 do
Magnífico Reitor, e cona'orme processo n'
23411.002166/2018-61,

RESOLVE

1. Conceder progressão por mg'ito profissional à servidora, ocupante do
cargo de ASSISTENI'E EM ADMINISTRAÇÃO, confomte abaixo:

SIAPE

2212013

SERVIDOR ;=b=4Mnn; DATA DA
PROGRESSÃO

DE

202

PARA

203NIARIANA DO AMARAL ROCHA 02.r04 20 1 8

11. A data final do interstício para a servidora habililn-se à progressão
subsequente é 02/10/2019.

ANDERgON LUIZ ADAMS

Diretor de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARIA l Reitoria
Av.VictorFerreira do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba- PR l CEP 82530-230 -8asill